14. In celebratione etiam ritus matrimonialis adfuerunt plurimi Patres religiosi qui, uti patet, minime adfuissent si res secundum normam haud essent vel in futuro disputabiles apparuissent: « Le nozze con molta solennità, io ero concelebrante » (Alt. Ad. Summ., p. 83/14) dixit Superior, et ipsemet actor de hac re familiaribus suis scripsit: « Il giorno 8 di giugno mi sono sposato nella chiesa di Cristo Re dei Padri. P. Battista mi ha sposato, fu una concelebrazione di quattro preti » (Alt. Ad. Summ., p. 50).

Quo eruitur virum actorem sat fortem in voluntate fuisse in persequenda decisione sua, ex amore proveniente, ducendi puellam in longissimam regionem, quin aliquam occupationem haberet sineque aliquo fundamento oeconomico; et tamen ad bonum exitum vitam communem duxit, ita ut, cum in Italiam revertisset, bene se ducere conatus est.

Quapropter aliqui testes in vadimonio fateri non sunt cunctati: « Bruno sarebbe capace di essere felice nel matrimonio, qualora avesse azzeccato nella scelta, poiché ... la amava molto » (Ad. Summ., p. 29/5).

15. Quoad etiam assumenda et adimplenda onera conjugalia, dicitur actor ab aliquibus testibus illa bene recteque implevisse: « Ven-

ne ad insegnare nel mio collegio ... constatai meglio la pazienza di Bruno alle leggerezze di Maria Adalgisa ... qui Bruno si mostrò sempre ragazzo serio, fedele nel matrimonio, lo posso assicurare, conversammo molto » (Ad. Summ., p. 30/6). Quod demonstratur modo inconfutabili ex documentis, tempore non suspecto scriptis et in processu productis. Reapse mensibus sex transactis a celebrato conjugio, cum in Italiam remeasset actor ob rationem oeconomicam, in itinere ad uxorem suam litteras fere quotidie misit; ita: « Recife, 3 gennaio 1969 » et etiam: « Lisbôa, 3 gennaio 1969 », in qua: « ... ma affronterò la vita là per avere più conforto da dare ai nostri figli » (Alt. Ad. Summ., p. 134), denique plurimae litterae ex R.V. expeditae in quibus uti sponsum amore captum se manifestabat.

Denuo conjuncti in Italia apud parentes viri, conjuges vitam communem bene recteque transierunt, praesertim quia Bruno patientem accommodatumque se praebuerat: « L. dimostrava un comportamento buono e comprensivo nei riguardi della moglie e, anche se ... dimostrava nel suo modo di agire un carattere forte e risoluto » (Alt. Ad. Summ., p. 93). Hoc apparet in litteris mense junio 1970 ad uxorem scriptis: « Primavera in gioia, angela, amore, perfezione, tanti sinceri auguri con grande amore », et etiam: « Tu sei la mia vita, la mia felicità è nelle tue mani. Nell'eternità Io e Tu saremo una sola cosa, un corpo, un cuore, un pensiero, una volontà » (Italia, 20 giugno 1970 - Alt. Ad. Sum., p. 143).